
广 西 医 学 会
桂医会〔2025〕20号

广西医学会关于做好 2025 年国家级继续
医学教育项目工作的通知

各专科分会：

根据广西继续医学教育委员会《关于做好 2025 年国家级继续

医学教育项目工作的通知》（桂卫继字〔2025〕1 号），广西医

学会获批 2025 年国家级继续医学教育项目 12 项（附件 1），请

各专科分会严格依照项目公布时所规定的教学时数、教学内容、

任课教师、授予学分标准等开展继续医学教育活动，做好学员考

勤考核，以及项目完成情况总结报送等工作。

联系方式：学术与组织管理部：覃超勇、零宗儒

0771-2803986，2803063。

附件：1.广西医学会获批 2025 年国家级继续医学教育项目表

（12 项）

2.《关于做好 2025 年国家级继续医学教育项目工作的

通知》（桂卫继字〔2025〕1号）

广西医学会

2025 年 3月 6日



附件1

广西医学会获批2025年国家级继续医学教育项目表（12项）

序

号
项目编号 项目名称 申办单位

项目负责

人
举办期限起止日期 举办地点

授

予

学

分

教学对象
拟招生人

数

1
2025-01-04-031

(国)

广西医学会病理学分会2025年学术年

会暨淋巴造血系统疾病病理诊断及病

理技术学习班

广西医学会 陈罡
2025-07-05-2025-07-06

广西北海市 4分
相关专业的继

续教育对象
250

2.0天

2
2025-03-03-026

(国)
2025年广西消化内镜新技术暨ESD应

用学习班
广西医学会 覃山羽

2025-10-24-2025-10-26
广西南宁市 6分

相关专业的继

续教育对象
300

3.0天

3
2025-03-07-102

(国)
广西医学会神经病学年会暨脑血管病

和癫痫学习班
广西医学会 吴原

2025-10-24-2025-10-25
广西南宁市 4分

相关专业的继

续教育对象
500

2.0天

4
2025-03-08-040

(国)
热带病暨艾滋病、新发再发传染病诊

疗新进展培训班
广西医学会 覃亚勤

2025-07-25-2025-07-27
广西南宁市 5分

相关专业的继

续教育对象
120

2.5天

5
2025-04-02-072

(国)
心脏大血管微创技术学习班 广西医学会 郑宝石

2025-10-17-2025-10-19
广西南宁市 5分

相关专业的继

续教育对象
300

2.5天

6
2025-04-04-066

(国)
广西神经外科前沿技术与创新理念培

训班
广西医学会 冯大勤

2025-07-19-2025-07-20
广西桂林市 3分

相关专业的继

续教育对象
300

1.5天

7
2025-04-07-036

(国)
2025年广西医学会运动医疗分会学术

年会暨运动损伤诊治新进展学习班
广西医学会 韦庆军

2025-09-13-2025-09-14
广西南宁市 3分

相关专业的继

续教育对象
300

1.5天

8
2025-04-07-117

(国)
2025年广西医学会骨科学分会年会暨

骨科新技术与新进展学习班
广西医学会 赵劲民

2025-12-01-2025-12-03
广西南宁市 6分

相关专业的继

续教育对象
500

3.0天

9
2025-09-02-026

(国)
介入超声规范化培训及新技术学习班 广西医学会 杨红

2025-10-30-2025-11-02
广西南宁市 8分

相关专业的继

续教育对象
300

4.0天

10
2025-13-01-054

(国)
广西医学会临床药学分会第五届临床

药学大会暨新进展学习班
广西医学会 陈晓宇

2025-08-15-2025-08-17
广西南宁市 5分

相关专业的继

续教育对象
300

2.5天

11
2025-18-01-028

(国)
麻醉与围术期新进展学习班 广西医学会 潘灵辉

2025-10-18-2025-10-19
广西南宁市 4分

相关专业的继

续教育对象
300

2.0天

12
2025-24-03-004

(国)
广西医学会医学伦理学2025年学术年

会暨全区伦理审查能力提升培训班
广西医学会 黄锋

2025-07-19-2025-07-20
广西南宁市 3分

相关专业的继

续教育对象
100

1.5天


